  WAYING (HONGKONG) SHARES LIMITED
LCD MODULE SPECIFICATION
Module NO. :  WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
Issue date:   2008.05.23
Revision No. :  V1.0
WAYING（HONGKONG）SHARES LIMITED
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000

■ Warranty
■ Type number and description
■ LCD module numbering system
■ Mechanical specifications
■ Interface pins assignment
■ Electrical block diagram
■ Display Character Address Code
■ Power supply application
■ Maximum absolute limit
■ Electrical characteristics
■ Display control instruction
■ Electro-optical Characteristics
■ Reliability
■ Inspection criteria
■ Precautions for using LCM
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 3 -
■ Scope
此规格书详细说明了香港华映公司所提供的液晶显示模块产品及其检验标准。如果发生无
法预见的变故或者有未详细说明的项目，将由双方协商解决。.
■ Warranty
自香港华映公司发货之日起，按此规格书制作的模块产品将承诺在至少 12 个月内保持所
有特性参数不变。所有产品应按照规格书中指定的条件贮存和使用。.
如果模块产品未能按照指定条件贮存和使用，则 12 个月的保证期无效。.
■ Type number and description
    1.  型号:                WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
   2.  字符格式:             16 X 2 行  字符
   3.  驱动方式:             1/16 duty,  1/5 bias
   4.  显示模式:             黄绿，半透，正显
   5.  视角:                6:00
   6.  工作温度:            -200C ~ 700C
   7.  存储温度:            -300C ~ 800C
   8.  控制器:              AIP31066 或者代替
   9.  背光类型:            黄绿色底背光
  10.  电源 VDD:           默认 5.0V。（需要 3.3V 时请说明）
  11.  背光供电:            默认 5.0V。（需要 3.3V 时请说明）
  12.  Other settings:
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 4 -
■ LCD module numbering system
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 5 -
■ Mechanical specifications
   Item Standard value  UNIT
外型尺寸   116.0 X 35.0 X 12.9 MM
视窗大小   64.5 X 15.5 MM
有效窗口大小   56.21 X 11.5 MM
点大小   0.56X 0.66 MM
点间距   0.60 X 0.70 MM
字符大小   2.96 X 5.56 MM
字符间距   3.55 X 5.94 MM
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 6 -
■ Interface pins assignment
PIN  Symbol                Description
 1   VSS  模块电源。 (+5v)
 2   VDD  模块电源地。
 3    V0  对比度调节。（外接电位器，调节电路在下面供电图。）
 4 RS
 5 R/W
 6 E
 7   DB0  Data Bus 0.
 8 DB1  Data Bus 1.
 9 DB2  Data Bus 2.
 10 DB3  Data Bus 3.
 11 DB4  Data Bus 4.
 12 DB5  Data Bus 5.
13 DB6  Data Bus 6.
 14 DB7  Data Bus 7.
15 A  背光供电.(默认+5.0V)，
 16 K  背光供电 -.
 如果数字信号是 5V，请使用 5V 电源；如果数字信号是 3.3V，请使用 3.3V
电源。否则有可能出现高，低电平在临界点的情况，有可能花屏。默认出
货为全 5V.
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 7 -
■ Electrical block diagram
■ Display Character address code:
第 1 行 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
DDRAM address 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 0A 0B 0C 0D 0E 0F
第 2 行 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
DDRAM address 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 4A 4B 4C 4D 4E 4F
■ Power supply application
 外接可调以达到最佳对比度。
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 8 -
■  Maximum absolute limit
Characteristic  Symbol           Value   Unit  Note
电源电压   VDD         -0.3 ~ +7.0    V
  驱动电压   Vlcd    VDD-15.0 ~ VDD+0.3    V
  输入电压   Vin     -0.3 ~ VDD+0.3    V
  工作温度   Topr         -20 ~ 70    0C
存储温度   Tstg         -30 ~ 80    0C
■ Electrical characteristics
DC Characteristics (vdd=4.5~5.5V)
  背光电压  Va   * 4.8 5.0 5.2 V
  背光电流  Ia 60 110 220 mA
* PCB 板上面已经加了限流电阻 (如 Rb1,Ra1,Rb2,Ra2) 。客户只需要加入 +5V 在
A 与 K 之间。
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 9 -
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 10 -
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 11 -
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 12 -
■ Display control instruction
                                                                           WYM1602B2-BYFSEDYN-0000
- 13 -